
Zarządzenie nr 53
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie wysokości opłat za studia dla cudzoziemców podejmujących studia w SGGW na 
zasadach odpłatności w roku akademickim 2014/2015.

Na podstawie § 67 ust. 2 pkt 26) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
art. 44 ust.l ustawy z dnia 27 lipca 2005r - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r. poz. 572, 
z późn. zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 
października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz 
ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406, z póź. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Cudzoziemcy podejmujący w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie studia 

pierwszego lub drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, wnoszą opłaty za studia w 
wysokości podanej dla poszczególnych kierunków studiów określonej w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, w pierwszym roku studiów podwyższane są o równowartość 
200 euro, niezależnie od liczby podjętych kierunków studiów.

3. Cudzoziemcy, którzy spełniają warunki określone w art. 5 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 listopada 
2000r. o repatriacji (Dz. U. Nr 53, poz. 532, z późn. zm.), podejmujący studia w języku polskim 
na zasadach odpłatności, wnoszą opłaty, o których mowa w ust. 1, obniżone o 30 %.

4. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w ust. 1, regulują odrębne akty prawne, 
w szczególności rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 
2006r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 
uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów.

§ 3
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 53 Rektora SGGW w Warszawie z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie 
wysokości opłat za studia dla cudzoziemców podejmujących studia w SGGW na zasadach odpłatności w roku akademickim

2014/2015.

1. Wysokość rocznych opłat za studia prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2014/2015 dla cudzoziemców 
podejmujących w SGGW studia na zasadach odpłatności.

Lp. Kierunek studiów

Wysokość opłat rocznych za studia

I-go stopnia i jednolite studia magisterskie II-go stopnia

stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne

1. Architektura krajobrazu 2000 euro 2100 euro 2000 euro 2000 euro

2. Bezpieczeństwo żywności 2000 euro 2000 euro

3. Bioinżynieria zwierząt 2000 euro

4. Biologia 2000 euro 2000 euro

5. Biotechnologia 2000 euro 2000 euro

6. Budownictwo 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

7. Dietetyka 2000 euro 2000 euro

8. Ekonomia 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

9. Finanse i rachunkowość 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

10. Gastronomia i hotelarstwo 2000 euro 2000 euro

11. Gospodarka przestrzenna 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

12. Hodowla i ochrona zwierząt 
towarzyszących i dzikich 2000 euro 2000 euro

13. Informatyka 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

14. Informatyka i ekonometria 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

15. Inżynieria ekologiczna 2000 euro 2000 euro

16. Inżynieria środowiska 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

17. Leśnictwo 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

18. Logistyka 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

19. Meblarstwo 2000 euro 2000 euro

20. Ochrona środowiska 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

21. Ogrodnictwo 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

22. Pedagogika 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

23. Rolnictwo 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

24. Socjologia 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

25. Technika rolnicza i leśna 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

26. Technologia drewna 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro



27. Technologia żywności i 
żywienie człowieka 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

28. Technologie energii 
odnawialnej 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

29. Towaroznawstwo 2000 euro 2000 euro

30. Turystyka i rekreacja 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

31. Weterynaria (studia jednolite 
magisterskie) 3000 euro 3000 euro

32. Zarządzanie 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

33. Zarządzanie i inżynieria 
produkcji 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

34. Zootechnika 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

35. Żywienie człowieka i ocena 
żywności 2000 euro 2000 euro 2000 euro 2000 euro

2. Wysokość rocznych opłat za studia prowadzone w języku angielskim w roku akademickim 2014/2015 dla cudzoziemców 
podejmujących w SGGW studia na zasadach odpłatności.

1) studia stacjonarne jednolite magisterskie

Veterinary Medicine 7600 euro

2) studia stacjonarne II stopnia

Economics - Specialisation: Economics and Organization of Enterprises 2200 euro
Informatics and econometrics - Specialisation: Information Systems in Management 2200 euro
Environmental protection - Specialisation: Restoration and Management of Environment 2200 euro
Horticulture 2200 euro
Environmental engineering - Specialisation: Information Systems in Water Resources Management 2200 euro


